

(в хил. лв)

		31.3.2023	31.12.2022
Дълготрайни материални активи	1	1 407	1 407
Инвестиции в асоциирани предприятия	2	4	4
Инвестиции в други предприятия	2	1 344	1 344
Активи по отсрочени данъци	3	25	25
		2 780	2 780
Вземания	4	48	49
Пари и парични еквиваленти	5	106	120
		154	169
		5	5
		2 939	2 954
Записан капитал	6	386	386
Резерви от последващи оценки	7	251	251
Резерви	7	1 515	1 515
Неразпределена печалба		666	727
Текуща печалба (загуба)		(14)	(61)
		2 804	2 818
Търговски и други задължения	8	135	136
		135	136
		135	136
		2 939	2 954

(В ХИЛ. ЛВ)

		31.3.2023	31.12.2022
	9		
		-	-
	10		
Разходи за материали		-	-
Разходи за външни услуги		(9)	(11)
Разходи за персонал		(3)	(6)
Разходи за осигуровки		(1)	(2)
Други разходи		(1)	-
		(14)	(19)
		(14)	(19)
Други финансови приходи /разходи/ /нетно/		-	-
		(14)	(19)
Разходи за данъци /нетно/		-	-
	11	(14)	(19)

Плащания на доставчици
Плащания, свързани с възнаграждения
Други плащания от оперативна дейност

(в хил. лв)

31.3.2023	31.12.2022
(8)	(11)
(4)	(6)
(1)	(2)
(13)	(19)

-	-

-	-

(13)	(19)
120	218
107	199

(В ХИЛ. ЛВ)

ПОКАЗАТЕЛИ					
	386	330	1515	727	2 958
Нетна печалба/загуба за периода				(61)	(61)
Последващи оценки на фин.активи и инструменти		(79)			(79)
	386	251	1 515	666	2 818
Нетна печалба/загуба за периода				(14)	-14
Последващи оценки на фин.активи и инструменти					
	386	251	1 515	652	2 804